
2025 第 2 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 A
更新日　2025年03月31日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 112 DYNKY Inc. 山田　幸利 様 やまだ　ゆきとし マグワイヤー
2 ★ 59 DYNKY Inc. 大高　孝 様 おおたか　たかし MORRIS COOPER S
3 ★ 13 Gクライム 柳　貢市 様 やなぎ　こうじ クーパーG 1000T 1号
4 ★ 44 Gクライム 附田　智幸 様 つくた　ともゆき クーパーG スプリント号
5 　 59 Gクライム 人見　年明 様 ひとみ　としあき ミニクーパーMkIII キャンセル待ち　繰り上げ
6 ★ 9 I・F・G Car's 石塚　藤太郎 様 いしづか　とうたろう I・F・G Car's 2
7 　 12 LIBERTY 佐藤　魁 様 さとう　かい LBERTY998-I
8 ★ 128 LIBERTY 高島　秀夫 様 たかしま　ひでお LBERTY998-II
9 ★ 127 LIBERTY 千吉良　怜 様 ちぎら　れい LBERTY998-III
10 　 52 ウェスレイク 藤澤　雅敏 様 ふじさわ　まさとし Weslake ポールスミスブルー
11 ★ 89 ガレージカミヤ 神谷　純也 様 かみや　じゅんや GKRT Racing MINI キャンセル待ち　繰り上げ
12 　 62 ガレージカミヤ 長島　直央 様 ながしま　なおひさ MINI 1.3i キャンセル待ち　繰り上げ
13 ★ 70 ストックヴィンテージ 高橋　直幸 様 たかはし　なおゆき MRRC0070
14 ★ 43 ストックヴィンテージ 吉野　直幸 様 よしの　なおゆき MRRC0043
15 　 63 ストックヴィンテージ 菅波　康弘 様 すがなみ　やすひろ 機動SV防衛群 キャンセル待ち　繰り上げ
16 ★ 34 ストックマンプラス 福田　祐康 様 ふくだ　ひろやす SPRミニ
17 ★ 22 ストックマンプラス グルトン　堀江 様 ぐるとん　ほりえ SPRミニ　グルトン号
18 　 55 ストックマンプラス 船戸　幸一 様 ふなと　こういち SPRミニ
19 ★ 87 タートルトレーディング 島津　次郎 様 しまづ　じろう TTR87 LOTUS CORTINA
20 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ TTR83 ミニピックアップ
21 ★ 664 タートルトレーディング 室橋　健二 様 むろはし　けんじ TTR664
22 ★ 950 タートルトレーディング 眞下　重善 様 ましも　しげよし TTR950
23 ★ 14 タートルトレーディング 岡本　貢一 様 おかもと　こういち TTR14
24 ★ 122 ブランズハッチ木更津ブランチ 山家　茂夫 様 やまや　しげお ブランズハッチ木更津998-1
25 ★ 120 ブランズハッチ木更津ブランチ 木村　剛 様 きむら　つよし ブランズハッチ木更津998-2
26 　 41 ブロスガレージ 中山　広幸 様 なかやま　ひろゆき ボルツフォーミュラRミニ
27 ★ 51 ブロスガレージ 吉村　賢人 様 よしむら　けんと BROS YOSI YOSI号
28 ★ 143 レトロスタイル 前田　正浩 様 まえだ　まさひろ ライラック1300
29 ★ 2 新東京テクノ 東川　晃示 様 あずまがわ　こうじ ロータスエリーゼ S1
30 ★ 29 林タイヤ 小林　澄雄 様 こばやし　すみお ハヤシタイヤレーシングミニ



2025 第 2 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 B
更新日　2025年03月31日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 13 Gクライム 柳　貢市 様 やなぎ　こうじ クーパーG 1000T 1号
2 ★ 44 Gクライム 附田　智幸 様 つくた　ともゆき クーパーG スプリント号
3 　 58 Gクライム 髙瀬　大貴 様 たかせ　だいき クーパーG 1000T 3号
4 ★ 98 Gクライム 髙瀬　純一 様 たかせ　じゅんいち モーリスミニクーパーS MkII
5 ★ 64 Gクライム 宮田　聖一 様 みやた　せいいち マグワイヤーミニ
6 ★ 9 I・F・G Car's 石塚　藤太郎 様 いしづか　とうたろう I・F・G Car's 2
7 　 12 LIBERTY 佐藤　魁 様 さとう　かい LBERTY998-I
8 ★ 128 LIBERTY 高島　秀夫 様 たかしま　ひでお LBERTY998-II
9 ★ 127 LIBERTY 千吉良　怜 様 ちぎら　れい LBERTY998-III
10 　 52 ウェスレイク 藤澤　雅敏 様 ふじさわ　まさとし Weslake ポールスミスブルー
11 ★ 89 ガレージカミヤ 神谷　純也 様 かみや　じゅんや GKRT Racing MINI キャンセル待ち　繰り上げ
12 　 62 ガレージカミヤ 長島　直央 様 ながしま　なおひさ MINI 1.3i キャンセル待ち　繰り上げ
13 ★ 43 ストックヴィンテージ 吉野　直幸 様 よしの　なおゆき MRRC0043
14 　 63 ストックヴィンテージ 菅波　康弘 様 すがなみ　やすひろ 機動SV防衛群 キャンセル待ち　繰り上げ
15 ★ 34 ストックマンプラス 福田　祐康 様 ふくだ　ひろやす SPRミニ
16 ★ 22 ストックマンプラス グルトン　堀江 様 ぐるとん　ほりえ SPRミニ　グルトン号
17 　 54 ストックマンプラス 木崎　雅徳 様 きざき　まさのり SPRミニ
18 ★ 56 タートルトレーディング 佐藤　優 様 さとう　まさる TTR56 LOTUS ELAN 26R
19 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ TTR83 ミニピックアップ
20 ★ 664 タートルトレーディング 室橋　健二 様 むろはし　けんじ TTR664
21 ★ 950 タートルトレーディング 眞下　重善 様 ましも　しげよし TTR950
22 ★ 14 タートルトレーディング 岡本　貢一 様 おかもと　こういち TTR14
23 ★ 122 ブランズハッチ木更津ブランチ 山家　茂夫 様 やまや　しげお ブランズハッチ木更津998-1
24 ★ 120 ブランズハッチ木更津ブランチ 木村　剛 様 きむら　つよし ブランズハッチ木更津998-2
25 　 41 ブロスガレージ 中山　広幸 様 なかやま　ひろゆき ボルツフォーミュラRミニ
26 ★ 51 ブロスガレージ 吉村　賢人 様 よしむら　けんと BROS YOSI YOSI号
27 ★ 143 レトロスタイル 前田　正浩 様 まえだ　まさひろ ライラック1300
28 　 60 桜エンジニアリング 三又　昭夫 様 みつまた　あきお ミツマタMINI キャンセル待ち　繰り上げ
29 ★ 2 新東京テクノ 東川　晃示 様 あずまがわ　こうじ ロータスエリーゼ S1
30 ★ 29 林タイヤ 小林　澄雄 様 こばやし　すみお ハヤシタイヤレーシングミニ



2025 第 2 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 C
更新日　2025年03月31日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 112 DYNKY Inc. 山田　幸利 様 やまだ　ゆきとし マグワイヤー
2 ★ 59 DYNKY Inc. 大高　孝 様 おおたか　たかし MORRIS COOPER S
3 ★ 5 Gクライム 風見　武 様 かざみ　たけし スーパーセブン
4 　 59 Gクライム 人見　年明 様 ひとみ　としあき ミニクーパーMkIII
5 ★ 9 I・F・G Car's 石塚　藤太郎 様 いしづか　とうたろう I・F・G Car's 2
6 　 12 LIBERTY 佐藤　魁 様 さとう　かい LBERTY998-I
7 ★ 128 LIBERTY 高島　秀夫 様 たかしま　ひでお LBERTY998-II
8 ★ 127 LIBERTY 千吉良　怜 様 ちぎら　れい LBERTY998-III
9 　 61 RITLIFE 湯浅　健人 様 ゆあさ　けんと イケイケモーク
10 　 52 ウェスレイク 藤澤　雅敏 様 ふじさわ　まさとし Weslake ポールスミスブルー
11 ★ 89 ガレージカミヤ 神谷　純也 様 かみや　じゅんや GKRT Racing MINI
12 　 62 ガレージカミヤ 長島　直央 様 ながしま　なおひさ MINI 1.3i
13 　 65 シルバーストーン 吉田　春樹 様 よしだ　はるき ミニ E-99X改
14 ★ 70 ストックヴィンテージ 高橋　直幸 様 たかはし　なおゆき MRRC0070
15 ★ 34 ストックマンプラス 福田　祐康 様 ふくだ　ひろやす SPRミニ
16 　 54 ストックマンプラス 木崎　雅徳 様 きざき　まさのり SPRミニ
17 　 55 ストックマンプラス 船戸　幸一 様 ふなと　こういち SPRミニ
18 ★ 56 タートルトレーディング 佐藤　優 様 さとう　まさる TTR56 LOTUS ELAN 26R
19 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ TTR83 ミニピックアップ
20 ★ 664 タートルトレーディング 室橋　健二 様 むろはし　けんじ TTR664
21 ★ 950 タートルトレーディング 眞下　重善 様 ましも　しげよし TTR950
22 ★ 14 タートルトレーディング 岡本　貢一 様 おかもと　こういち TTR14
23 ★ 122 ブランズハッチ木更津ブランチ 山家　茂夫 様 やまや　しげお ブランズハッチ木更津998-1
24 ★ 120 ブランズハッチ木更津ブランチ 木村　剛 様 きむら　つよし ブランズハッチ木更津998-2
25 　 60 桜エンジニアリング 三又　昭夫 様 みつまた　あきお ミツマタMINI
26 ★ 10 新東京テクノ 武者　宗太郎 様 むしゃ　そうたろう ミニ
27 ★ 29 林タイヤ 小林　澄雄 様 こばやし　すみお ハヤシタイヤレーシングミニ
28
29
30



2025 第 2 回 TRACK DAY エントリーリスト

走行会　キャンセル待ち
更新日　2025年03月31日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 　 60 桜エンジニアリング 三又　昭夫 様 みつまた　あきお ミツマタMINI 走行会B希望
2 　 61 RITLIFE 湯浅　健人 様 ゆあさ　けんと イケイケモーク 走行会A希望
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30


